
Uchwała Nr XXXVI/ 362/2013 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 14 listopada 2013 r. 

w sprawie powierzenia prowadzenia zadania własnego Gminy Opoczno dotyczącego 
oświetlenia ulic , placów i dróg publicznych znajdujących się na terenie Gminy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 ) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2012 r. , poz. 594 z 
późn. zm.) i art. 18 ust.I pkt 2 i 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
( tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. , poz. 1059 z późn. zm. ) Rada Miejska w Opocznie 
postanawia , co następuje : 

§ 1. Powierzyć Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o. o w Opocznie zadanie 
własne Gminy w zakresie konserwacji i napraw instalacji oraz urządzeń składających się 
na oświetlenie ulic , placów i dróg publicznych znajdujących się na terenie gminy 
realizowane dotychczas przez organ wykonawczy Gminy Opoczno 

§ 2. Warunki wykonywania zadania, o którym mowa w§ 1 określi odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


